
1 

 

Dz-09.0021.52.2018 

 

Uchwała Nr LII/ 342 /2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 17.04.2018r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2018. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Przenosi się środki z zadania pn. 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24 

a) modernizacja placu zabaw oraz inne prace w ramach 

realizowanej inwestycji 
26 000 

Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty w 

Krakowie 

 

na zadanie pn.  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1.  Szkoła Podstawowa Nr 49 ul. Montwiłła- Mireckiego 29   

a)    Modernizacja kotłowni  - wymiana kotła gazowego oraz 

inne prace w ramach realizowanej inwestycji 
26 000 

Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty w 

Krakowie 

Łączna kwota na zadaniu: 116 000-zł.  

 

§2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn. 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. KS Borek - konserwacja murawy płyty boiska piłkarskiego 48 000 ZIS 

 

Na: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Kompleks sportowy  KS "Borek" przy ul. Żywieckiej  13  

remont boisk i doposażenie bazy 
48 000 ZIS 

 

 

 

 



2 

 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


